SIDE CAR CROSS INTER

CHAMPIONNAT DE FRANCE

TORCE EN VALLEE
26 mai 2022

Chpt de France Side Car
M1

Marcel Seery (1.5 km)
Tour par tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

N° 11, AINS Jean-Marie /POIRIER Matis, Pos. 6
1:57.549

1:55.753
11:54.308 |
1:55.346

1:57.376

1:55.864

1:57.119

1:58.113
9 1:58.961

1:58.532

1:57.411
2:00.068
2:03.766

OO U WN =

N° 13, DUBOSQ Sophie /THAMRI Clementine, P
2:09.850

2:04.378

2:05.004

[2:02.114 |
2:03.531

2:02.801

2:04.396

2:08.076

2:06.173

2:07.540

2:08.578

2:08.200

ONO U WN =

©

N° 19, BENOIST Eric /BENOIST Maxence, Pos. 1
2:05.592

2:04.578

|2:03.209 ]
2:05.033

2:11.600

2:12.956

2:28.944

2:35.173

2:17.261

2:23.118

2:22.002
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N° 22, MARTIN Roland/ GUERIN Julien, Pos. 15
2:04.300

|2:03.073 ]

2:03.375

2:03.573

2:05.514

2:07.690

O OThAs WN =

7 2:08.795

8 2:12.862

9 2:09.917

10 2:08.980

11 2:10.155

12 2:14.986

N° 28, HAMARD Thomas /HUPON Mathis, Pos. 3
1 [1:48.630 |
2 1:49.985

3 1:49.306

4 1:50.488

5 1:50.565

6 1:50.307

7 1:51.288

8 1:51.699

9 1:51.586

10 1:51.898

11 1:53.602

12 1:55.270

13 1:56.581

N° 40, CHANTELOUP Romaric/ VILLAINES Simo
1:52.003

[1:48170 ]
1:49.213

1:49.166

1:50.900

1:50.816

1:53.295

1:54.888

9 1:54.576

1:55.215

1:56.306

1:58.636

2:03.338

OO U WN =

N° 42, LEPROUST Maxime /LEPROUST Arthur,
1:59.823
|1:57.095 ]
1:57.230

1:58.014

1:59.773

2:01.196

1:59.636

2:13.819

2:04.366

2:11.452

2:09.268

- 2 OO O~ WN =

- O

12 2:11.773

N° 47, DEVOLDERE Artis /DEVOLDERE Geert, P

1 1:55.927
2 3:41.041
3 2:01.674

N° 53, SEILLERY Lionel/ FAYT Yoan, Pos. 11
1:58.378

1:57.787
[1:56.430 ]
1:58.685

1:59.324

2:00.992

2:00.868

2:04.450

2:02.575

2:06.953

2:06.773

2:07.557

OO U WN =
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N° 74, MARQUIS Veronique/ MARQUIS Thalya, P
7:39.156

2:20.337

2:09.889

|2:09.442 |

2:15.751

2:16.477

2:11.770

2:20.733

2:21.687

T OO WN =

N° 79, MARQUIS Yohann CLEMENT Cyril, Pos. 2

1 2:01.295
2 2:07.696

N° 89, DELAJON Cyril /BLANCO Francis, Pos. 9
2:00.495
1:56.971
1:57.163
|1:56.026 |
1:59.012
1:58.751
1:58.972
2:00.294
2:01.133
0 2:06.179
Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:10
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SIDE CAR CROSS INTER

CHAMPIONNAT DE FRANCE

TORCE EN VALLEE
26 mai 2022

Chpt de France Side Car
M1

Marcel Seery (1.5 km)

Tour par tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

N° 89, DELAJON Cyril /BLANCO Francis, Pos. 9
11 2:01.212
12 2:06.019

N° 94, PRUNIER Killian/ PRUNIER Evan, Pos. 1
1:49.704

1:49.776

1:49.315

[1:47.880 ]
1:49.415

1:50.837

1:50.033

1:50.900

9 1:51.569

10 1:53.897

11 1:53.795

12 1:51.176

13 1:52.442

OO U WN =

N° 100, SINEAU Michael/ POULET Hugo, Pos. 17
2:07.060

[2:05.770 ]
2:08.130

2:14.278

2:15.719

2:20.609

2:21.546

2:22.883

2:27.574

2:20.261

2:18.959
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N° 107, LOGEREAU Freddy/ PELLETIER Thoma
2:03.955

|1:56.817 ]
1:57.419

1:58.068

2:03.041

2:00.357

2:01.478

2:03.274

2:02.653

10 2:05.219

11 2:08.611

12 2:06.393

OO U WN =
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N° 111, WILLEMSEN Daniel /LEBRETON Rodolp
1 1:565.275

2 1:49.087

3 [1:48.315 |
4 1:49.957

5 1:50.183

6 1:49.123

7 1:49.069

8 1:50.738

9 1:51.823

10 1:53.243

11 1:50.765

12 1:50.308

13 1:52.267

N° 151, GOUIN Stephane /GOUIN Kyllian, Pos. 7
1 1:58.229

2 1:56.385

3 |1:53.194 |
4 1:55.415

5 1:57.168

6 1:56.369

7 1:56.939

8 1:59.614

9 1:58.201

10 1:58.422

11 1:59.074

12 2:00.927

13 2:05.049

N° 200, MASSON Edouard/ MANACH Maxime, P

1 1:54.443
2 [1:50.897 ]
3 1:54.288
4 1:53.843
5 1:55.541
6 1:57.744
7 1:57.579
8 1:59.495
9 1:58.819
10 1:59.949
11 1:59.149
12 2:00.111
13 2:02.209

N° 627, AUBERT Tanguy /AUBERT Florian, Pos.
2:04.215

1:56.925
[1:56.675 |

1:57.948

2:00.276

a b wN =

6 2:00.347
7 1:57.145
8 2:04.948
9 1:59.563
10 2:04.345
11 2:04.628
12 2:06.461

N° 936, CARCREFF Gwendal /CARCREFF Dami

1 1:59.433
2 1:57.010
3 1:56.026
4 [1:55.384
5 1:57.429
6 1:56.765
7 1:58.511
8 1:58.052
9 1:58.221
10 1:58.479
11 1:59.247
12 2:01.175
13 2:02.570

Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:10
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SIDE CAR CROSS INTER | = gy

CHAMPIONNAT DE FRANCE

TORCE EN VALLEE
26 mai 2022

' § } FRANCAISE DE

Chpt de France Side Car
M1

Marcel Seery (1.5 km)
Tour par tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Délégué :
Christian GOUX

Directeur de Course :

Claude GERAY

Membres du Jury :
Pascal LARDEUX & Joél BESNARD
Commissaire Technique :
Joél MARCHAND

Chronomeétrage :
Mmes STEFKOVIC, GAUTHIER
TOFFANO, LACLAUTRE
MM. TOFFANO, LACLAUTRE

Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:10
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